
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 117 de 21 de novembro de 2023

Designação de membros para composição da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado nº 32549/2023, para
contratação temporária de auxiliares de saúde bucal para atender na rede municipal de saúde de Corumbá.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação de regência,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão avaliadora para contratação
temporária emergencial de profissionais - Técnico de Saúde Pública I - Auxiliar de Consultório Dentário II:

�                      Cláudio Junior de Alencar - Matrícula 7380 - Profissional de Serviços de Saúde;

�                      Juliana Trípoli de Paula Teixeira - Matrícula 6773 - Profissional de Serviços de Saúde;

�                      Thaís Luzio Fernandes - Matrícula 6856 - Profissional de Serviços de Saúde;

�                      Laís do Nascimento - Matrícula 9282 - Analista de Gestão Governamental;

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá/MS, 21 de novembro de 2023.

BEATRIZ SILVA ASSAD

Secretária Municipal de Saúde

Decreto “P” nº 194 de 01.06.2022

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: dac71d37

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:14:32+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




